Comune di Arezzo Rilevazione assenze in percentuale

Estrazione del mese: Giugno 2019

Ufficio dirigenziale
Progetto per lo sviluppo delle attivita economiche dei settori edilizia e SUAP
Progetto riqualificazione urbana manutenz. e sicurezza
Segreteria Generale
Servizio Ambiente
Servizio Finanziario
Servizio Patrimonio e Provveditorato
Servizio Personale
Servizio Pianificazione urbanistica
Servizio informatico, sportello unico e marketing
Servizio legale
Servizio polizia municipale
Servizio progettazione opere pubbliche

Servizio sociale politiche educative formative e sport

% Ass.

25,606
13,849
10,078
27,308
15,385
10,345
30,000
16,400
19,642
10,000
20,904
15,039
15,506
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74,394
86,151
89,922
72,692
84,615
89,655
70,000
83,600
80,358
90,000
79,096
84,961
84,494

% Pres.

gg Ass.

169
136
90
71
80
36
66
82
274

444
17
374

gg Pres.

491
846
803
189
440
312
154
418
1121
72
1680
661
2038



