Servizio sociale politiche educative formative e sport

Data e ora stampa: 12/07/2019 08.34.49

Estrazione del mese: Giugno 2019

Ufficio dirigenziale	% Ass.	% Pres.	gg Ass.	gg Pres.
Progetto per lo sviluppo delle attività economiche dei settori edilizia e SUAP	25,606	74,394	169	491
Progetto riqualificazione urbana manutenz. e sicurezza	13,849	86,151	136	846
Segreteria Generale	10,078	89,922	90	803
Servizio Ambiente	27,308	72,692	71	189
Servizio Finanziario	15,385	84,615	80	440
Servizio Patrimonio e Provveditorato	10,345	89,655	36	312
Servizio Personale	30,000	70,000	66	154
Servizio Pianificazione urbanistica	16,400	83,600	82	418
Servizio informatico, sportello unico e marketing	19,642	80,358	274	1121
Servizio legale	10,000	90,000	8	72
Servizio polizia municipale	20,904	79,096	444	1680
Servizio progettazione opere pubbliche	15,039	84,961	117	661

15,506

84,494

374

2038